МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛОБАНОВСКАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11»

с. Лобаново, Ефремовский район,

Тульская область, 301873

Тел.: (48741) 9-08-87

E-mail: school11.efremov@tularegion.org

https://shkola11lobanovo-r71.gosweb.gosuslugi.ru/
ОКПО43521034, ОГРН1027102872830

ИНН/КПП7113009864/711301001

1 от 09.011 .2024

На №    94 от 02.09.2024 г.

Об организации горячим питанием обучающихся

в 2024/2025 учебном году

        На основании приказа комитета по образованию № 1405 от 06.08.2024 года «О порядке

обеспечения питанием обучающихся»

приказываю:

1. Обеспечить обучающихся 1 – 4 классов в количестве 47 человек горячим питанием из

расчёта 81,00 рублей на 1 человека в день с 03.09.2023 г.

1.  Грушихина Диана Максимовна 1

2.  Дерий Павел Александрович 1

3.  Золотухина Алёна Антоновна 1

4.  Кононыкин Александр Александрович 1

5.  Косарева Алиса Александровна 1

6.  Лазарев Мирон Алексеевич 1

7.  Литвиненко Александр Николаевич 1

8.  Миланов Добрыня Владимирович 1

9.  Мушкарова Ангелина Николаевна 1

10.  Некрасова Нина Сергеевна 1

11.  Харина Светлана Сергеевна 1

12.  Чумакова Варвара Евгеньевна 1

13.  Засека Вероника Юрьевна 1

14.  Васильев Иван Иванович 2

15.  Грушихина Виктория Максимовна 2

16.  Дорохова Алиса Дмитриевна 2

17.  Дорохов Артемий Дмитриевич 2

18.  Затираха Василиса Сергеевна 2

19.  Зозульская Есения Михайловна 2

20.  Коновалов Антон Алексеевич 2

21.  Лазарев Вячеслав Валерьевич 2

22.  Левтерова Ксения Валерьевна 2

23.  Засека Артём Юрьевич 2

24.  Чумичёва Дарина Рамильевна  2

25.  Иванова Валентина Ивановна 2

26.  Мерзликин Кирилл Владимирович 2

27.  Васильева Мария Ивановна 3

28.  Гетманова Ульяна Николаевна 3

29.  Еганов Илья Александрович 3

30.  Золотухина Анастасия Антоновна 3

31.  Левин Никита Александрович3

32.  Люленков Роман Юрьевич 3

33.  Засека Алиса Юрьевна 3

34.  Перепёлкин Матвей Вадимович 3

35.  Рамазанов Магомед Надирович 3

36.  Соколов Михаил Иванович 3

37.  Бессонова Валентина Александровна 4

38.  Гетманова Елизавета Алексеевна 4

39.  Жадобина Анастасия Дмитриевна 4

40.  Лазарева Маргарита Валерьевна 4

41.  Ликина Виктория Евгеньевна 4

42.  Тамоян Лиана Атоевна 4

43.  Петраков Александр Витальевич 4

44.  Иванова Алиса Ивановна 4

45.  Агеев Макар Сергеевич 4

46.  Трелин Юрий Геннадьевич 4

47.  Засека Никита Юрьевич 4

2. Обеспечить обучающихся 5 классов в количестве 25 человек и обучающихся 6 – 11 классов

из многодетных семей в количестве 18 человек горячим питанием из расчёта 73,80 рублей в

день на 1 человека с 03.09.2024 г. в составе:

     5 классы:

1 Агеев Александр Борисович

2 Бекташ-оглы Яков Хасанович

3 Горшкова Ольга Витальевна

4 Данилов Дмитрий Викторович

5 Дорохов Андрей Дмитриевич

6 Кирюхина Дарья Васильевна

7 Корнеев Артём Александрович

8 Макарова Алиса Витальевна

9 Макарова Олеся Владимировна

10 Майкова Таисия Михайловна

11 Максимович Николай Дмитриевич

12 Молотятин Юрий Анатольевич

13 Порох Егор Сергеевич

14 Синицын Егор Максимович

15 Знаменкин Ярослав Сергеевич

16 Попова Анна Андреевна

17 Болдина Альбина Андреевна

18 Будникова Кира Романовна

19 Никифоров Андрей Алексеевич

20 Попова Анастасия Александровна

21 Шнейдер Ярослав Яковлевич

22 Щепетильников Сергей Валерьевич

23 Петрова Наталья Николаевна

24 Соколова Софья Ивановна

25 Денисов Константин Александрович

             Из многодетных семей:

1 Агеева Полина Борисовна 6

2 Гасоян Анна Мразовна 6

3 Гореликова Анастасия  Альбертовна 6

4 Черняева Валерия Дмитриевна 6

5 Бессонов Олег Александрович  7

6 Тамоян Шамсин Атоевич 7

7 Дмитриев Никита Денисович 7

8 Щепетильникова Анна Валерьевна 7

9 Волков Дмитрий Вадимович 8

10 Гасоян Аслан Мразович 8

11 Петраков Евгений Витальевич 8

12 Щепетильников Андрей Валерьевич 8

13 Озерский Елеазар Вячеславович 8

14 Данилов Даниил Викторович 8

15 Тамоян Титал Сашаевич 9

16 Кузнецов Дмитрий Максимович 9

17 Чувак Анастасия Андреевна 9

18 Чувак Вероника Андреевна 10

Основание: удостоверение многодетной семьи Тульской области.

3. Обеспечить  горячим питанием обучающихся 6 – 11 классов из малообеспеченных семей и

семей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, а также инвалидов  1-11кл,за счёт

бюджетных ассигнований МО город Ефремов в количестве 2 человек из расчёта 73,80

рублей в день на 1 человека с 03.09.2024 г. в составе:

1. Смирнов  Григорий Олегович 7 (ТЖС)

2. Порох Егор Сергеевич  5 (инвалид)

Основание: протокол от ___________г. № __ заседания комиссии по предоставлению

муниципальных льгот при организации питания обучающихся 6 – 11 классов.

4. Обеспечить горячим питанием обучающихся 1 – 11 классов, являющихся детьми с

ограниченными возможностями  и учеников, родители которых являются

мобилизованными за счёт бюджетных ассигнований МО город Ефремов в количестве 15

человек из расчёта 50  рублей в день на 1 человека и 4 человек соответственно из расчёта

50 рублей в день на 1 человека с 03.09.2024 г. в составе:

ОВЗ:

СВО:

1 Бирюков Иван Андреевич 9

2 Кузнецов Дмитрий Максимович 9

3 Мусатов Александр Александрович 11

4 Нарзиев Ренат Алишерович 9

И обучающихся 1 – 11 классов являющихся детьми с ограниченными возможностями  за счёт

бюджетных ассигнований МО город Ефремов в количестве 5 человек из расчёта  123,80 рублей в

день на 1 человека с 03.09.2024 г. в составе:

Основания: Протокол ПМПК  заседания комиссии, справка из военкомата.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор МКОУ «СШ № 11»   О.М.Краюшкина

8/48741/90887

1.  Иванова Валентина Ивановна 2

2.  Мерзликин Кирилл Владимирович 2

3.  Болдина Альбина Андреевна 5

4.  Будникова Кира Александровна 5

5.  Никифоров Андрей Алексеевич 5

6.  Попова Анастасия Александровна 5

7.   Щепетильников Сергей Валерьевич 5

8.  Шнейдер Ярослав Яковлевич 5

9.  Петрова Наталья Николаевна 5

10.  Соколова Софья Ивановна 5

11.  Денисов Константин Александрович 5

12.  Щепетильникова Анна Валерьевна 7

13.   Данилов Даниил Викторович 8

14.  Щепетильников Андрей Валерьевич 8

15.  Озерский Елеазар Вячеславович 8

1 Петров Иван Артёмович 7

2 Будникова Алина Александровна 8

3 Панова Елена Владимировна 8

4  Борщев Николай Геннадьевич 8

5 Болдин Егор Андреевич 8

6 Моисеев Станислав Юрьевич 8

		2024-11-01T11:38:54+0400
	13572468
	Краюшкина Ольга Михайловна
	Я являюсь автором этого документа